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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 2-й тур, Матч №9

Неділя, 10.08.2025, 15:30, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 29°C. Глядачі: 2752

«Полісся» Житомир

0 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Кудрик Олег
2 Хадрой Анді
44 Чоботенко Сергій
5 Сарапій Едуард (К)
15 Михайліченко Богдан
60 Мельниченко Максим
6 Таллес
10 Йосефі Томер
7 Назаренко Олександр
40 Гонсалвеш
89 Гайдучик Микола

Запасні
23 Волинець Євгеній
34 Віале
13 Бескоровайний Данило
4 Кравченко Микита
58 Корнійчук Сергій
8 Бабенко Руслан
18 Андрієвський Олександр
30 Лєднєв Богдан
38 Караман Ярослав
11 Гуцуляк Олексій
55 Крушинський Борис
9 Філіппов Олександр

Тренер
Ротань Руслан

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій (К)
16 Краснічі Ілір
3 Козік Едуард
77 Понєдєльнік Андрій
55 Теллес
20 Гагнідзе Ніка
99 Ррапай Арінальдо
8 Велетень Владислав
70 Климчук Юрій
14 Кане Ібрахім

Запасні
1 Мацапура Дмитро
38 Пузанков Тимур
44 Шершень Владислав
5 Бондаренко Валерій
7 Демченко Олександр
90 Безручук Олексій
47 Денисенко Данііл
10 А. Краснічі
19 Алефіренко Даниїл
11 Третьяков Максим
15 Гусол Артем
17 Салабай Антон

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Кузнецов Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 2-й тур, Матч №9
Неділя, 10.08.2025, 15:30, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 29°C. Глядачі: 2752

«Полісся» Житомир 0 : 1 «Колос» Ковалівка
11' 77 Понєдєльнік Андрій

10 Йосефі Томер
38 Караман Ярослав 46'

46' 14 Кане Ібрахім
19 Алефіренко Даниїл

47' 70 Климчук Юрій
2 Хадрой Анді

4 Кравченко Микита 61'

40 Гонсалвеш
11 Гуцуляк Олексій 61'

89 Гайдучик Микола
9 Філіппов Олександр 61'

60 Мельниченко Максим
8 Бабенко Руслан 66'

75' 8 Велетень Владислав
15 Гусол Артем

75' 70 Климчук Юрій
11 Третьяков Максим

82' 99 Ррапай Арінальдо
10 А. Краснічі

90' 20 Гагнідзе Ніка
7 Демченко Олександр

90+4' 9 Цуріков Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


